

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO



EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA PÓS-RECURSO E DA PROVA DE TÍTULOS EDITAL DE ABERTURA Nº 01//2019

O Prefeito de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA PÓS-RECURSO E DA PROVA DE TÍTULOS para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2019, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Fica **RETIFICADO** o Edital de Resultado da Prova Discursiva – Pós-Recurso, divulgado em 16/03/2020, tendo em vista que após a reanálise da classificação final foi constatado erro material na atribuição de pontuação na Prova Discursiva, sendo necessária a retificação da pontuação da nota final da Prova Discursiva e Títulos.

Art. 2º Fica divulgado na TABELA abaixo deste Edital o resultado da Prova Discursiva – Pós-Recurso, conforme os critérios estabelecidos no item 12 do Edital de Abertura nº 01/2019.

404 - MaPEE - PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL			
Nome	Inscrição	Nota da Prova Discursiva	
Ruth Rodrigues De Lima Amorim	7930006331	16.00	

Art. 3º Fica divulgado na **TABELA abaixo** deste Edital o resultado da **Prova de Títulos**, conforme os critérios estabelecidos no item 13 do Edital de Abertura nº 01/2019.

404 - MaPEE - PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL			
Nome	Inscrição	Nota da Prova de Títulos	
Ruth Rodrigues De Lima Amorim	7930006331	0.50	

- I A candidata poderá consultar individualmente seu resultado na Prova de Títulos através do endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br no link **Boletim de desempenho da prova de títulos.**
- Art. 4º Quanto ao resultado divulgado da Prova de Títulos, divulgado, caberá interposição de recurso, que deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, no período da 0h00min do dia 02/07/2021 até as 23h59min do dia 02/07/2021, e das 0h00min do dia 05/07/2021 até as 23h59min do dia 05/07/2021, observado o horário oficial de Brasília DF.
- **Art. 5º** Este Edital retroage seus efeitos a 01 de julho de 2021, conforme publicação realizada no endereço eletrônico da empresa organizadora do certame: www.institutoaocp.org.br/concurso, revogadas as disposições contrárias.

Cariacica/ES, 01 de julho de 2021.

Euclério De Azevedo Sampaio Junior Prefeito Municipal